ОБРАЗЕЦ    а.п. 1.1.20
Заявление.

Ветковский районный

01.01.2015 г.

исполнительный комитет

Ивановой Ирины Ивановны,

проживающей  по адресу:

 г. Ветка, ул. Батракова, д.34, кв.12

тел. 2 12 45, 8(029)1765234

Прошу предоставить мне освободившуюся жилую комнату меньшего размера в квартире № 5 дома № 32 по улице Советской в г.Ветка взамен занимаемых мною двух комнат в квартире № 6 дома № 30 по ул.Пионерской в г.Ветка.
Прилагаю:

1.заявление, подписанное совершеннолетними членами семьи нанимателя, а также иными гражданами, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением;

2.паспорта или иные документы, удостоверяющие личность нанимателя и совершеннолетних членов его семьи, а также других граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением;

3.свидетельства о рождении несовершеннолетних детей – для лиц, имеющих несовершеннолетних детей.
  Подпись                                                            Ф.И.О.

1 месяц со дня подачи заявления